

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

Обект №	Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за добив на дървесина		Пределна цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пл/пр.м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС
				пл.куб.м.	пр.куб.м.		
4	113-р	акация	Едра стр.д-на-тр. за бичене 18-29 см	2		19,00	38,00
		акация	Средна техн. д-на	96	160	13,00	2080,00
		акация	Дребна техн. д-на	62	103	13,00	1339,00
		акация	Дърва за горене	414	753	13,00	9789,00
		махалебка	Дърва за горене	14	25	13,00	325,00
		ВСИЧКО:		588	1041		13571,00
	ОБЩО ОБЕКТ 4:		588	1041		13571,00	

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ: п / печат/
/инж.Й. Найденова/

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ: п
/“Стройинвест 2007“ООД/

Р-л счет.отдел:.....п.....
/Зл.Денчев/